
記載料金には消費税が含まれており、 別途サービス料 15% を加算させていただきます。
食材によるアレルギーなどがございましたら、 予め係へお申し付けください。

米飯類 ・ 米加工品の産地情報につきましては、 係にお尋ねください。

コンチネンタル ブレックファスト　　¥3,500

アメリカン ブレックファスト　　¥5,500

ジュース / フレッシュオレンジ、 フレッシュグレープフルーツ、 トマト、 または ベジタブルミックス

ミルク、 低脂肪乳、 豆乳、 オーツミルク、 または アーモンドミルク

ベーカリーバスケット （ブリオッシュ、 クロワッサン、 デニッシュペストリー、 トースト 〈ホワイトとライブレッド〉）

バター、 コンフィチュール、 蜂蜜

コーヒー または 紅茶

* コンチネンタル ブレックファストに以下の内容が追加となります。

プレーンヨーグルト、 フルーツ、サラダ

卵料理 / エッグベネディクト （ジャンボンブラン）、フライドエッグ、スクランブルドエッグ、ポーチドエッグ、

ボイルドエッグ、 または プレーンオムレツ

ベーコン、 ソーセージ

ジャパニーズ ブレックファスト　　¥5,500

ア ラ カルト

ジュース / フレッシュオレンジ、 フレッシュグレープフルーツ、 トマト、 または ベジタブルミックス

季節野菜の焚き合わせ、 小鉢各種

本日の焼き魚と玉子焼き

御飯、 お粥、 または 玄米御飯

焼き海苔、 味噌汁、 香の物、 季節の果物

コーヒー または 紅茶

プレーンヨーグルト、 低脂肪ヨーグルト

季節野菜の彩りサラダ

フルーツ盛り合わせ

フレンチトースト / メープルシロップ、 バター

パンケーキ または ワッフル / ミックスベリーのチャツネ、 蜂蜜

¥1,200
¥2,100
¥3,800
¥2,200
¥2,100

ブレックファスト 6:00 am - 11:00 am
* 前日 0:00 midnight までにご予約をお願いいたします。

記載料金には消費税が含まれており、 別途サービス料 15% を加算させていただきます。
食材によるアレルギーなどがございましたら、 予め係へお申し付けください。

米飯類 ・ 米加工品の産地情報につきましては、 係にお尋ねください。

トリュフとトリュフソルトを添えたフライドポテト

ハモンセラーノ 12 か月熟成 / 九条ねぎとジャワペッパー

カプレーゼ / モッツァレラ、 トマト、 バジル

パテ ド カンパーニュ / ピクルス

前菜盛り合わせ

オシェトラキャヴィア （25g）

¥2,100
¥2,700
¥3,000
¥2,600
¥3,800

¥20,000

サラダ & スープ 季節野菜の彩りサラダ

シーザーサラダ / ハモンセラーノ、 ロメインレタス、 パルミジャーノ

ニソワーズサラダ / 炙りまぐろ、 温度玉子、 オリーブ、 ポテト

クラムチャウダースープ

ミネストローネスープ

コーンクリームスープ

オニオングラタンスープ / ストーブココットサービス

¥2,100
¥2,700
¥2,700
¥1,900
¥1,900
¥1,900
¥2,200

パスタ、リゾット &
ナポリ風ピッツァ

本日のリゾット

スパゲティ ペスカトーラ / シュリンプ、 帆立貝、 烏賊、 浅蜊、 ムール貝

スパゲティ ボロネーゼ / パルミジャーノ

ペンネ アラビアータ / トマトソース、 季節の野菜

ピッツァ マルゲリータ / トマト、 バジル、モッツァレラ、 パルミジャーノ

ピッツァ クワトロフォルマッジ / 
ゴルゴンゾーラ、 タレッジオ、モッツァレラ、 パルミジャーノ

¥3,000
¥3,400
¥3,400
¥3,100
¥3,200
¥3,600

魚 & 肉料理 本日の魚料理　♦

本日の鶏肉料理　♦

本日の豚肉料理　♦

本日の牛肉料理　♦

国産牛リブロースのグリル （600g） / 3 種のコンディメント （シェアスタイル）

パン または ライス

¥4,900
¥5,200
¥5,600
¥7,200

¥16,000
¥800

ランチ & ディナー 11:00 am - 10:00 pm
♦ … 季節のおすすめ

オールデイダイニング グランド キッチン

前菜

国産牛リブロースのグリル（600g）オシェトラキャヴィア（25g）前菜盛り合わせ


